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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer: Rødkål
og sukker, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Virksomheden generer en
identifikations label på baggrund af den økologiske følgeseddel,
som påsættes varen efterfølgende Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om tydelig registrering af modtagelse på alle
økologiske råvarer.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer i perioden
oktober til d.d 2023. Herunder kontrol af løbende
registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i elektronisk vareoptælling af udvalgte råvarer;
Rådkål. Derudover kontrol af periodevise balanceopgørelser og
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
opstillet regnskab for mellemvaren/halvfabrika.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om procedurer for opstilling af
økologiregnskab, samt procedurer for at notere præcise
afvejninger i produktionen.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer: Sukker. Herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation og adskillelse mellem økologiske og
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konventionelle fødevarer ved opbevaring af følgende råvare: Økologisk sukker og emballage, som udelukkende
anvendes til økologiske færdigvare, samt eddiker på køl. Virksomheder har specifikke reoler og påsætter røde
økologiske mærker som identifikation. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring af Ø-mærket, EU-logoet,
kontrolkodenummer og geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Beauvais Økologisk rødkål.
Ingen anmærkninger.


